Witoszczowa, dnia 08.09.2020 .
Znak DOAT: 82/09/2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczone na ustuge — kompleksowego
utrzymania czystosci i dezynfekcji w obiektach Zamawiajgcego, transportu
wewnatrzszpitalnego, oraz wykonywania czynnosci pomocniczych przy pacjencie na zlecenie
personelu medycznego na rzecz Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wioszczowie - Szpitala
Powiatowego im. Jana Pawtfa Il na okres 24 miesiecy. Znak sprawy: 13/08/2020.

Pytanie nr 1
Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamodwieri publicznych, wnosze

o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, poprzez dookreslenie zasad
realizacji przez Zamawiajgcego obowiagzku wynikajgcego z art. 142 ust 5 ustawy prawo
zamowien publicznych.

Zamawiajgcy w zapisach umowy zobowiazat sie do przeprowadzenia waloryzacji w razie
zaistnienia przestanek z art. 142 ustawy PZP wedle starego brzmienia tego artykutu, ktére nie
uwzglednia zmiany przepisow ustawy prawo zamowien publicznych od 1 stycznia 2019 r.,
zgodnie z ktorg w przepisie art. 142 ust. 5 dodano nowy pkt. 4 ustawy prawo zamdwien
publicznych, ktory otrzymat nastepujgce brzmienie:

»4) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, o ktérych
mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych”.
Majac powyzsze na wzgledzie - na podstawie przepisu art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. - Prawo zamowien publicznych. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wnioskujemy
0 wprowadzenie w tresci umowy w zakresie regulacji art. 142 ust. 5 nowej przestanki
wynikajacej z pkt. 4.

W uzasadnieniu wskazujemy, ze w dniu 4 pazdziernika 2018 r. Sejm uchwalit ustawe z dnia 4
pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych. Zgodnie z trescig art. 120
przywotanej powyzej ustawy, na jej mocy ulega zmianie tre$¢ ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. prawo zamoéwier publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579 z pézn.zm.) poprzez wprowadzenie
nastepujgcych zmian ,w art. 142 w ust. 5 po pkt 3 dodaje sie przecinek oraz pkt 4 w brzmieniu:
»4) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planéw kapitatowych, o ktorych
mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych”.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dookresli zasady realizacji obowigzku wynikajacego z art. 142 ust. 5 poprzez
dodanie do projektu umowy zapisu o nastepujacej tresci: ,,§ 10 ust. 4 lit. g) zasad gromadzenia
i wysokosci wptat do pracowniczych plandw kapitatowych, o ktérych mowa w ustawie z dnia
4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych, w takim przypadku umowa
bedzie mogta by¢ dostosowana do tych przepiséw.”.



Pytanie nr 2

Prosimy o dodanie zapisu we wzorze umowy § 10 ust. 4 zdania: ,Zmiana wynagrodzenia
wchodzi w zycie z dniem zmiany przepiséw, ktdre stanowig podstawe zmiany wynagrodzenia
wykonawcy”.

Powyzsza zmiana ma na celu uczynienie zados¢ przez Zamawiajgcego obowiazkowi
wynikajacemu z art. 142 ust 5 ustawy PZP, poprzez doprecyzowanie, iz warto$é wynagrodzenia
wykonawcy ulega zmianie z dniem zaistnienia (w szczegélnosci w wyniku zmiany ustawy lub
innego aktu prawnego) ktorejkolwiek ze zmian, o ktérych mowa w art. 142 ust 5 ustawy PZP.
Jednym z bowiem elementéw okreslenia zasad wprowadzenia zmian wysokosci
wynagrodzenia umownego jest wskazanie terminu wejscia w zycie aneksu w tym zakresie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje w ,§ 10 ust. 4 dodaje sie lit. h) o nastepujacej tresci: ,W przypadku
wprowadzenia zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacjach, o ktérych mowa w lit b), c),
d) oraz g) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy wchodzi w zycie z dniem, wejscia w zycie
przepisow zmieniajacych.”.

Pytanie nr 3

W zwiazku z wejSciem w zycie przepiséw ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym
fakturowaniu w zaméwieniach publicznych ktére naktadajg na Zamawiajacego obowigzek
odbierania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za posrednictwem platformy
elektronicznego fakturowania tj.:

od 18 kwietnia 2019 r. — zamowien publicznych o wartosci réwnej lub powyzej 30 000 euro;
od 1 sierpnia 2019 r. — zamdwien publicznych o wartoéci mniejszej niz 30 000 euro.
Zwracamy sig z wnioskiem o wprowadzenie w tresci projektu umowy informacji

uwzgledniajacych obowiazujace przepisy nowej ustawy i dopuszczenia odbierania faktur
w formie elektroniczne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w § 6 ust. 3 kropke zastepuje przecinkiem, dodajac po nim nastepujacy zapis
»W tym rowniez w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za posrednictwem
platformy elektronicznego fakturowania”.

Pytanie nr 4

Zwracamy sig z prosba o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umozliwiajgcego
stronom rozwigzanie umowy za 3 miesiecznym wypowiedzeniem.

Nalezy zauwazy¢, ze w przypadku umow diugoterminowych zawieranych na okres 2 — 3 lat
w momencie zawierania umowy strony nie s w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznoéci
oraz czynnikdw mogacych mie¢ negatywny wptyw na wykonywanie zobowigzan umownych dla
kazdej ze stron, jak réwniez w sposéb kompleksowy i wyczerpujacy uregulowaé procedury
postgpowania w takich wypadkach. Wprowadzenie mozliwosci rozwiazania umowy za
wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakoriczenia stosunku



prawnego pomigdzy stronami, jezeli z okreslonych powoddw nie sg one zainteresowane
dalszym kontynuowaniem wspétpracy na dotychczasowych warunkach. Majac na wzgledzie
dynamike 2ycia gospodarczego, czyli pojawianie sie nowych technologii wykonywania
zamowien, czy tez nowych srodkéw, moze po kilku latach dojs¢ do sytuacji, gdy jedna ze stron
w tym rowniez zamawiajacy bedzie chciat skorzysta¢ z jednostronnego uprawnienia do
zakonczenia umowy przed upfywem jej obowigzywania. Obowigzujgce przepisy ustawy prawo
zamowien publicznych nie zawierajg w tym zakresie zadnych zakazow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5
Niniejszym wnosimy o dodanie do tresci siwz badania podstawy wykluczenia wykonawcy

okredlonej w art. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (PZP).

Z naszych dotychczasowych analiz wynika, ze w postepowaniach, w ktérych nie przewidziano
ww. fakultatywnych podstaw wykluczenia oferty skfadajg podmioty, ktérym w ostatnich
trzech latach wypowiedziano umowy o zamdwienia publiczne z przyczyn lezacej po stronie
wykonawcy.

Zamawiajacy bedacy szpitalem w szczegdlny sposdb powinien zwrdci¢ uwage na ryzyka

zwigzane z nienalezytym wykonywaniem ustug bedacych przedmiotem zamodwienia.
Ryzyka sanitarno-epidemiologiczne, a co za tym idzie zagrozenie zdrowia i zycia pacjentéw
spowodowane dezorganizacjg pracy placowki (w drastycznych przypadkach nawet
koniecznos¢ odwotania planowanych operacji lub zabiegdw medycznych) moze narazié¢ szpital
na powazne konsekwencje.

Zamawiajacy — jako gospodarz postepowania — powinien zapewnic sobie jak najszerszy
katalog narzedzi przewidzianych prawem, co umozliwi mu gruntowng weryfikacje potencjatu
wykonawcow oferujgcych swoje ustugi oraz ewentualng eliminacje tych wykonawcéw, ktdrzy
nie wykonali lub nienalezycie wykonali zamowienia publicznego.

W naszej ocenie tak szerokie podejscie do aspektu badania wiarygodnosci wykonawcow
sktadajacych oferte zminimalizuje po stronie Zamawiajgcego ryzvko wyboru Wykonawcy,
ktdry ma juz w okresie ostatnich 3 lat potwierdzone niewykonanie umowy o zamdwienie
publiczne, wtacznie z zatrzymaniem gwaranciji nalezytego wykonania (w wysokosci ponad 350
tys. zt), przez co narazit zamawiajacego z segmentu ochrony zdrowia (szpital) na bardzo
powazne ryzyka sanitarno-epidemiologiczne.

Brak w przedmiotowym postepowaniu fakultatywnych przestanek wykluczenia wykonawcoéw
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 2 i 4 PZP spowoduje brak realnej mozliwosci weryfikacji przez
Zamawiajacego negatywnego doswiadczenia Wykonawcow, dlatego - majac na wgladzie
Panistwa uzasadniony interes polegajagcy na maksymalnym zabezpieczeniu niczym
niezakioconego sSwiadczenia ustug medycznych przez szpital - uprzejmie wnosimy jak
powyzej.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ,



Pytanie nr 6
Zwracamy sie prosba o skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni (zgodnie z siwz) na 30 dni.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin ptatnosci byt liczony od dnia wystawienia faktury.

Rozwigzanie takie jest zgodne z ustawg o terminach zaptaty w transakcjach handlowych i
pozwala uniknac zatoréw ptatniczych,

Odpowiedzi:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Niniejszym wnosimy o modyfikacje zapisow wzoru umowy w zakresie mozliwosci
jednostronnego wytaczania czesci ustugi.

Z naszego wieloletniego doswiadczenia w zakresie obstugi obiektéw Stuzby Zdrowia
wynika, Ze czasowe ograniczenia ustugi sprowadzajg sie w wiekszosci przypadkéow do
zmniejszenia obstugiwanej przez Wykonawce powierzchni, ale najczesciej nie dochodzi do
zmniejszenia ilosci (likwidacji) obstugiwanych tézek ani tez do redukcji personelu niezbednego
do prawidfowego funkcjonowania tej jednostki. Faktycznemu ograniczeniu ulega jedynie
sprzatana powierzchnia a reszta sktadnikow takich jak materiaty higieniczne, materiaty
eksploatacyjne oraz wymagania co do pracy personelu pozostajg bez zmian; s3 jedynie
przenoszone w inne miejsca szpitala.

W takich sytuacjach od Wykonawcy oczekuje sie zabezpieczenia wszystkich niezbednych
srodkéw do realizacji ustugi w niezmienionym zakresie, ograniczajac jednoczeénie jego
przychod wynikajacy z umowy, co jest krzywdzace dla Wykonawcow.

Obecna tres¢ umowy daje zbytnia swobode redukowania wynagrodzenia

Wykonawcow w okolicznosciach wylaczenia czesci ustugi, dlatego wskazanym jest
wprowadzenie mechanizmu umozliwiajacego sprawiedliwe traktowanie Wykonawcow
w takich sytuacjach.
Automatyczne stosowanie obnizenia wynagrodzenia w proporcji do zakresu wymaganych
ustug moze prowadzi¢ w skrajnych przypadkach do koniecznosci wykonywania ustugi z razaca
stratg po stronie Wykonawcy. Jesli zamawiajacy w niekontrolowany sposéb bedzie miat
mozliwosc¢ ograniczania zakresu przedmiotu zamdwienia - opis przedmiotu zamdwienia stanie
si¢ niejednoznaczny, przez co wtasciwe oszacowanie ryzyka zwigzanego z realizacjg zadania
bedzie bardzo trudne. Niesie to za sobg konsekwencje w postaci probleméw z wiasciwg
wyceng oferty przez Wykonawce.

Zamawiajacy powinien wyraZnie okresli¢c wszelkie parametry zamodwienia oraz jego
ryzyka tak aby Wykonawcy mogli $wiadomie i rzetelnie realizowa¢ powierzone im zadania.
Zamawiajgcy zwigzany jest tresciag umowy, zatem wszelkie zmiany umowy dotyczace zakresu
przedmiotu Swiadczenia winny wymagac zgody obu stron oraz formy pisemnego aneksu,
w przeciwnym razie nalezy umozliwi¢ Wykonawcy rozwigzanie umowy za wypowiedzeniem.



W zwigzku z powyiszym wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy ponizszych
mechanizmoéw umozliwiajgcych sprawiedliwe traktowanie Wykonawcy:

Par. 10 punkt 4 g).

1. Zakres dopuszczalnych zmian wielkosci przedmiotu umowy, w czasie na jaki umowa
zostata zawarta, nie moze przekraczac 10 % pierwotnej wartosci umowy, z wyfgczeniem
zmian bedqcych nastepstwem zmian przepisow, o ktérych mowa w art. 142 ust 5
ustawy Prawo zamdwien publicznych. Strony ustalajq, iz wszelkie zmiany, o ktérych
mowa w niniejszym punkcie wymagajqg zachowania tygodniowego okresu
wyprzedzenia.

2. W przypadku, gdyby wystgpita potrzeba dokonania zmiany wielkosci przedmiotu
zamowienia o wskazniku wyiszym, niz okreslony w ust 1, strony podejmg negocjacje
zmierzajqgce do ustalenia wielkosci zmiany przedmiotu zamdwienia, sposobu
wykonywania umowy po wprowadzeniu takiej zmiany oraz zasad wzajemnych
rozliczeri. Zmiany w zakresie wskazanym w niniejszym punkcie wymagajg dla swojej
waznosci formy pisemnego aneksu.

3. W przypadku gdy Strony nie dojdg do porozumienia co do wszystkich warunkow
wspdtpracy, bqd? w przypadku gdy zmiany, ktére majg by¢ wprowadzone w istotny
sposob zmieniajq pierwotny przedmiot umowy, strony mogq rozwigzaé umowe z
zachowaniem 3 miesiecznego okresu wypowiedzenia.

4. Jako zmiany w istotny sposoéb zmieniajgce pierwotny przedmiot umowy uznaje sie w
szczegdlnosci:

a. zmiane rezimu sanitarnego pomieszczen objetych ustuggq,

b. zmiane ilosci srodkéw eksploatacyjnych niezbednych do wykonania ustugi w
zakresie przekraczajgcym ilosci Srodkow pierwotnie dedykowanych do realizacji
umowy

c. zmiane proporcji ustug skfadowych, wchodzqcych w zakres umowy o w
stosunku do pierwotnego przedmiotu umowy.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, iz kazda kontrola jakosci i prawidtowosci wykonanych przez

wykonawce czynnosci w danym miesigcu rozliczeniowym bedzie dokonywana w_obecnosci
pracownika wykonawcy i potwierdzona protokotem kontroli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyisze, o ile nie bedzie to dotyczyé czynnoici doraznych
mozliwych do niezwlocznego usunigcia, ktére beda usuwane na biezaco po zgtoszeniu przez
uprawnionych pracownikéw Zamawiajgcego.



Pytanie nr 10
Prosimy o potwierdzenie, ze protokoty kontroli bedg zawieraty ewentualng informacje o:
e niewykonaniu lub nienalezytym wykonaniu ustugi
e czasie jaki zostat wyznaczony wykonawcy na usuniecie wszelkich usterek
stwierdzonych podczas kontroli,
e informacje czy usterki te zostaty usuniete.
W przypadku gdy usterki nie zostang usuniete w wyznaczonym czasie/terminie, beda one

podstawa do stwierdzenia niewykonania lub nienalezytego wykonania ustugi w protokole
miesiecznym oraz naliczenia kar umownych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, iz podstawa wystawienia ewentualnych kar umownych za

niewykonanie lub nienalezyte wykonanie ustugi, bedzie obustronnie podpisany miesieczny

protokét odbioru ustugi sporzadzany na koniec okresu rozliczeniowego.

Odpowiedi:

TAK, z tym zastrzezeniem, iz w przypadku stwierdzenia przez Zamawiajacego nieusuniecia
usterek okolicznos¢ ta obowigzkowo zostanie uwzgledniona w protokole, a protokot uwaza sie
za obustronnie podpisany réwniez w przypadku odmowy jego podpisania przez
przedstawiciela Wykonawcy, co zostanie potwierdzone adnotacja na jego tresci.

Pytanie nr 12
Zamawiajacy w zatgczniku nr 23 wskazuje harmonogram obsady salowych, w ktérym podaje,

iz oddziat ginekologiczny oraz potozniczo-noworodkowy wraz z salg porodowa sa wytaczone.
Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawcy majg uwzgledni¢ obsade stanowiskowa na w/w
oddziatach i tym samym wskazac jg w wymaganej do oferty organizacji pracy.

Odpowiedi:
NIE z chwilg uruchomienia oddziatu Wykonawca zostanie poinformowany o koniecznosci
przydzielenia obsady.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby deklaracje CE i karte charakterystyki
posiadaty jedynie srodki dezynfekcyjne sklasyfikowane jako produkty biobdjcze, natomiast
preparaty rejestrowane jako produkty lecznicze muszg posiada¢ pozwolenie na dopuszczenie
do obrotu produktu leczniczego i karte charakterystyki, a srodki myjace, czyszczace,
konserwujace posiadajace w swym sktadzie substancje niebezpieczne tylko karte
charakterystyki, zgodnie z obowigzujacym prawem?.



Odpowiedzi:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 14
Prosimy o potwierdzenie iz wymienione dokumenty: deklaracje CE, karte charakterystyki,

pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego majg byé dostarczone przed
podpisaniem umowy po uzgodnieniu ostatecznego wykazu wszystkich preparatow z
Pielegniarka Epidemiologiczna

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 15
Zamawiajgcy w SIWZ wymaga, aby sprzet oraz srodki czystosci i dezynfekcyjne posiadaty atesty.
Pragniemy poinformowac, iz z dniem 01.01.2003r. ustata prawnie obowigzujaca koniecznosé
uzyskiwania atestow PZH, w zwigzku z czym wigkszos$¢ producentéw nie stara sie o pozyskanie
lub przediuzenie waznosci atestu PZH, gdyz nie ma takiego obowigzku prawnego. Zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami dokumentami dopuszczajacymi dla srodkdw i materiatéow s3
odpowiednio:
- dla srodkdw myjacych, czyszczacych, konserwujacych posiadajgcych w swym sktadzie
substancje niebezpieczne - karta charakterystyki,
- dla preparatow dezynfekcyjnych bedgcych wyrobami medycznymi deklaracja
zgodnosci i certyfikat CE,
- dla preparatow dezynfekcyjnych bedacych produktami biobdjczymi - Pozwolenie
Ministra Zdrowia na obrét produktem biobdjczym
- dla kosmetykéw — Potwierdzenie wpisu do portalu CPN.
W zwigzku z powyzszym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestéw PZH
i dopuszczenie w/w dokumentéw w miejsce wymaganych atestéw.

Odpowiedi:

Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania atestu PZH zastepujac je odpowiednio: kartg
charakterystyki, deklaracja zgodnosci i certyfikatem CE, pozwoleniem Ministra Zdrowia
na obrot produktem biobdjczym, potwierdzeniem wpisu do portalu CPN.

Pytanie nr 16
Czy do Wykonawcy nalezy obowiazek prania rolet, zaluzji?

Odpowiedz:
Tak do obowigzkéw Wykonawcy nalezy mycie i dezynfekcja rolet i zaluzji, a takze pranie
wertykalii.



Pytanie nr 17
Kto zapewnia $rodki do mycia szkta recepturowego w aptece szpitalnej, Wykonawca czy

Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Srodki do mycia szkta recepturowego zapewnia Zamawiajacy.

Pytanie nr 18

Zamawiajgcy w zat. nr 31 wymienia substancje chemiczne, ktérymi powinny byé usuwane
plamy z wyktadziny Altro: spirytus metylowy, amoniak, kwas szczawiowy, nafta. Pragniemy
zaznaczy¢, ze substancje te sa silnie toksyczne i nie s3 dopuszczone do uzytku
w pomieszczeniach uzytecznosci publicznej. Prosimy zatem o dopuszczenie, innych,
bezpiecznych, srodkéw do usuwania plam z tych wyktadzin?

Odpowiedzi:
Zamawiajgcy dopuszcza — proszac jednak o wskazanie ww. srodkéw w Ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 19

Kto zapewnia preparat (na bazie skazonego alkoholu etylowego) do dezynfekcji promiennikéw
lamp bakteriobdjczych? Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu
dezynfekcyjnego o spektrum B, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota), Tbc?

Odpowiedz:
Preparat zapewnia Wykonawca. Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu
dezynfekcyjnego o spektrum B, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota), Thc.

Pytanie nr 20

Zamawiajacy w zat. nr 31 wymienia Srodek Altroclean 44TM do podtég altro. Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zaoferowanie srodka zamiennego o odpowiednim pH firm (Henkel (obecnie:
Ecolab), Taski)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 21

W zat. 30 w Instrukcji czyszczenia wyktadziny Altro zamawiajacy wymienia srodki do
konserwacji iczyszczenia, jednak wigkszo$é¢ z nich jest juz niedostepna na rynku. Czy
Zamawiajacy dopusci odpowiedniki tych srodkéw np. do konserwacji zamiast Lodon Star
srodek Lodon Maxx i rekomendowane do tego $rodka preparaty do czyszczenia Indur Maxx i
gruntownego czyszczenia Bendurol Maxx firmy Ecolab?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22
Zamawiajgcy wymaga nabtyszczania powierzchni ciggow komunikacyjnych (korytarzy, holli,

poczekalni) sSrodkami bezzapachowymi i antyposlizgowymi. Pragniemy zaznaczy¢, ze dostepne
na rynku produkty do nabtyszczania, z racji sktadu chemicznego, posiadaja charakterystyczny
zapach, w zwigzku z tym zwracamy sie z prosbhg o zrezygnowanie z tego wymogu

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na oddziatach ginekologiczno-potfozniczo-noworodkowych
i oddziatach dzieciecych muszg by¢ stosowane $rodki dezynfekcyjne posiadajace pozytywna
opinig Instytutu Matki i Dziecka lub posiadajace dopuszczenia do uzywania w takich
pomieszczeniach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 24

Zamawiajacy w instrukcji czyszczenia dla antyposlizgowych bezpiecznych wyktadzin
marmoleum Forbo Floorcare System” wymienia takie srodki jak: Spray, TopRemover, TopFinish.
Pragniemy zaznaczyc, ze $rodki te nie s3 juz dostepne na rynku. Czy Zamawiajacy dopusci
zamienniki tych $rodkéw firmy rekomendowanej przez producenta wyktadziny, firme Forbo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 25

Prosimy o podanie obowiazujagcego u Zamawiajacego przyporzadkowania poszczegdlnych
pomieszczen do stref sanitarnych oraz wymagane w poszczegdlnych strefach spektrum
srodkéw dezynfekcyjnych i myjgco — dezynfekeyjnych.

Odpowiedi:

Przyporzadkowanie poszczegdinych stref w ZOZ we Wioszczowie przedstawia sie w ten
sposéb, ze wydzielono obszary:

A - medyczny,

B — administracyjno-gospodarczy, zakres dziatania preparatéw - preparaty myjace.




W ramach obszaru medycznego wystepujg strefy:

strefa | — ,ciggtej czystosci” — magazyny materiatow sterylnych, magazyny zasob6éw czystych,
boksy jatowe, zakres dziatania preparatéw dezynfekcyjnych B,F,V,Tbc.

strefa Il — ,ogdlnej czystosci medycznej” — sale chorych, gabinety lekarskie, dyzurki
pielegniarskie, korytarze komunikacji wewnetrznej, zakres dziatania preparatow
dezynfekcyjnych B,F,V,Tbc.

strefa Ill — ,czystosci zmiennej” — sale operacyjne, gabinety zabiegowe, opatrunkowe,
pracownie diagnostyczne, zakres dziatania preparatéw dezynfekcyjnych B,F,V,Tbc.

strefa IV — ,ciggtego skazenia” — toalety, tazienki, brudowniki, pomieszczenia porzadkowe,
zakres dziatania preparatow dezynfekcyjnych B,F,V,Tbc.

Pytanie nr 26

Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy dezynfekcja inkubatoréw oraz zapewnienie $rodka do
wykonania tej czynnosci?.

Odpowiedzi:

Nie.

Pytanie nr 27
Prosimy o wyjasnienie co oznacza w harmonogramie (zatacznik 23) przy oddz. Dzieciecym w
kolumnie godziny pracy 7 — 15 *** znak ,, | ,,.

Odpowiedz:

W ww. zatgczniku nastgpita omytka pisarska w miejscu znaku ,,!” powinna by¢ cyfra 1.

Zamawiajgcy jednoczesnie informuje o zmianie formularza cenowego, ktorego treéé stanowi

zatacznik nr 1 do ww. odpowiedzi na pytania.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany w Specyfikacji Instotnych Warunkéw Zaméwienia,
rozdziat XVII i XIX:

Termin ztozenia oferty uptywa w dniu 25.09.2020 roku, godz. 10:00
Oferty zostang otwarte w Zespole Opieki Zdrowotnej we Wtoszczowie — Szpitalu Powiatowym

im. Jana Pawta Il w Sali Konferencyjnej.
Termin otwarcia ofert 25.09.2020 roku, godz. 10:30

Pozostate zapisy pozostajg bez zmian. Powyisze odpowiedzi stanowig integralng cze$é SIWZ.
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